tejto zmluvy bolo 
dohodnuté zmluvnými stranami vo výške 4 380,00 EUR/rok za prenájom nebytového 
priestoru s podlahovou plochou o výmere 98 m2 a vo výške 4 000,00 EUR/rok za 
prenájom nebytového priestoru s podlahovou plochou o výmere 100 m2, t. j. celkom 
v sume 8 380,00 EUR/rok (slovom osemtisíctristoosemdesiat EUR za rok) 
a bolo schválené uznesením Mestského zastupiteľstva v Komárne č. 367/2023 dňa 
28.9.2023. 

2. Nájomné je splatné raz ročne, a to vždy k 31. marcu príslušného kalendárneho roka 

bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa. Alikvótnu časť nájomného za rok 2023